
ZARZĄDZENIE NR 526/2024 
WÓJTA GMINY KAŹMIERZ 

z dnia 6 marca 2024 r. 

w sprawie upoważnienia do realizacji programu resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej 
"Opieka wytchnieniowa” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r., 
poz.40 ze zm.) w związku z art. 110 ust. 3 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
z 2023 r.,poz. 901 ze zm.) zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Natalię Antczak Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaźmierzu 
do dokonywania w imieniu Gminy Kaźmierz czynności prawnych i faktycznych w zakresie realizacji programu 
resortowego Ministra Rodziny i Polityki Społecznej "Opieka wytchnieniowa” dla Jednostek Samorządu 
Terytorialnego - edycja 2024. 

§ 2. Upoważnienia udziela się na okres realizacji Programu. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Kaźmierzu. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Zastępca Wójta Gminy 
Kaźmierz 

 
 

Ryszard Gąska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 13E81230-2231-4BCF-8BA4-C9A9DE93239A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 526/2024 WÓJTA GMINY KAŹMIERZ z dnia 6 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


